
BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE WASHER
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Aydın Trafo High Pressure washers are equipt with high quality INTERPUMP pumps with 3 
cylinders, ceramic piston. Required safety and maximum performance are provided by the 
regulator with By-Pass system. Due to the By-Pass regulator, detergent flow doesn’t occur 
within the pump. This provides long life time for pumps. Power loss and vibration are 
minimised by direct coupled motor connection.

Aydın Trafo Yüksek Basınçlı Yıkama Makinaları’nda yüksek kaliteli, 3 silindirli seramik pistonlu 
INTERPUMP marka pompalar kullanılmaktadır. Bu pompalarda By-pass sistemli regülatörler 
kullanılarak maksimum performans ve gerekli emniyet sağlanmıştır. Kullanılan regülatör 
sayesinde kimyasal madde akışı pompa içerisinden olmadığından pompa ömrünün daha uzun 
olması sağlanmaktadır.

AYDIN TRAFO BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
AYDIN TRAFO HIGH PRESSURE WASHERS
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Tüm modellerin total-stop alternatifleri mevcuttur. / Total-stop is optional for all models.

Debi (lt./dak.)
Flow Rate (ltr./min.)

TEKNİK ÖZELLİKLERİ
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Çalışma Basıncı (Bar)
Working Pressure

Motor Gücü (kW/HP)
Motor Power
Voltaj / Faz (Volt)
Voltage / Phase
Yakıt / Enerji Kaynağı
Fuel / Energy Sourche
Su Sıcaklığı
Water Temparature
Ağırlık (kg.)
Weight
Ölçüler (En x Boy x Yükseklik)
Dimensions (W x L x H) (cm.)

ATSC-150M

150

12

3/4

230/1

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

134

77x116x93

ATSC-200/7,5

200

15

5,5/7,5

400/3

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

144

77x116x93

ATSC-250/7,5

250

13

5,5/7,5

400/3

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

144

77x116x93

ATSE-180

180

12

4/5,5

400/3

Elektrikli ısıtıcılı
Electrical heater

30-80 ºC

153

77x116x93

BRÜLÖRLÜ / WITH BURNER ELEKTRİKLİ 
ELECTRICAL

ATSC SICAK - SOĞUK TİP BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE HOT-COLD WASHERS

ATSC-250
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Teknik özellikleri ve ölçüleri değiştirme hakkımız saklıdır. / Date and characteristics are for guidence only and can be changed anytime. 

Debi (lt./dak.)
Flow Rate (ltr./min.)

TEKNİK ÖZELLİKLERİ
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Çalışma Basıncı (Bar)
Working Pressure

Motor Gücü (kW/HP)
Motor Power
Voltaj / Faz (Volt)
Voltage / Phase
Ağırlık (kg.)
Weight
Ölçüler (En x Boy x Yükseklik)
Dimensions (W x L x H) (cm.)

ATSK-150M

150

12

3/4

230/1

72

62x95x77

ATSK-180

180

12

4/5,5

400/3

74

62x95x77

ATSK-200/7,5

200

15

5,5/7,5

400/3

82

62x95x77

ATSK-200/10

200

21

7,5/10

400/3

94

62x95x77

ATSK-250/7,5

250

13

5,5/7,5

400/3

82

62x95x77

ATSK-250/10

250

15

7,5/10

400/3

94

62x95x77

ATSK SOĞUK TİP BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE COLD WASHERS

ATSK-200
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Calypso High Pressure Washers are equipt with high quality INTERPUMP pumps with 3 cylinders, ceramic 
piston. Required safety and maximum performance are provided by the regulator with By-pass system. Due to 
the By-pass regulator, detergent flow doesn’t occur within the pump. This provides long life time for pumps.
Calypso High Pressure Washers provides economic solution by its simplified design. Calypso is a registered 
brand of Aydın Trafo and produced in Aydın Trafo facilities.

Calypso Yüksek Basınçlı Yıkama Makinalar’nda 3 silindirli seramik pistonlu INTERPUMP marka pompalar 
kullanılmaktadır. Bu pompalarda By-pass sistemli regülatörler kullanılarak maksimum performans ve gerekli 
emniyet sağlanmıştır. Kullanılan regülatör sayesinde kimyasal madde akışı pompa içerisinden olmadığından, 
pompa ömrünün daha uzun olması sağlanmıştır.
Aydın Trafo Fabrikası’nda üretilen Calypso Yüksek Basınçlı Yıkama Makinaları sadeleştirilmiş özel tasarımı ile 
tüketiciye daha ekonomik çözümler sunmaktadır.

CALYPSO BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
CALYPSO HIGH PRESSURE WASHERS
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CSC SICAK - SOĞUK TİP BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE HOT - COLD WASHERS 

   OPSİYONEL APARATLAR
• Kumlama Nozulu: Kumla birlikte su püskürterek kumlama yapma imkanı sağlar.
• Rotojet/Rotopower: Suya dönel hareket vererek sert kirleri çıkartır.
• Bilyalı Çift Nozul: Farklı iki tip nozul kullanımı ile aynı makinada farklı iki tip püskürtme yapılabilir.
• Deterjan Nozulu: Tek nozulda köpük ve püskürtme yapar.
• Köpük Atma Aparatı: Deterjan miktarını ve çıkış açısını ayarlayabilirsiniz.
• Kanal Açma Sistemi: Tıkanan boruları açmada yardımcı olur.

Debi (lt./dak.)
Flow Rate (ltr./min.)

TEKNİK ÖZELLİKLERİ
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Çalışma Basıncı (Bar)
Working Pressure

Motor Gücü (kW/HP)
Motor Power
Voltaj / Faz (Volt)
Voltage / Phase
Yakıt / Enerji Kaynağı
Fuel / Energy Sourche
Su Sıcaklığı
Water Temparature
Ağırlık (kg.)
Weight
Ölçüler (En x Boy x Yükseklik)
Dimensions (W x L x H) (cm.)

CSC-150M

150

11

3/4

230/1

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

128

70x110x82

CSC-200/7,5

200

15

5,5/7,5

400/3

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

140

70x110x82

CSC-250

250

13

5,5/7,5

400/3

Motorin (Diesel)

30-120 ºC

144

70x110x82

CSC-200
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   OPTIONAL APARATUS
• Sand blastic nozzle: Provides sand blasting spraying the sand together with water.
• Rotojet/Rotopower: Take the rough dirts out by rotary movement of the water.
• Double nozzle with ball: Enables to apply two diffrent spraying.
• Detergent nozzle: Possible to make both foam and water spraying.
• Foam sprayer kit: You can adjustthe detergent dose and outlet angles.
• Canalizing system: Helps to open congested pipes.

CSK SOĞUK TİP BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE COLD WASHERS

Debi (lt./dak.)
Flow Rate (ltr./min.)

TEKNİK ÖZELLİKLERİ
TECHNICAL SPECIFICATIONS

Çalışma Basıncı (Bar)
Working Pressure

Motor Gücü (kW/HP)
Motor Power
Voltaj / Faz (Volt)
Voltage / Phase
Ağırlık (kg.)
Weight
Ölçüler (En x Boy x Yükseklik)
Dimensions (W x L x H) (cm.)

CSK-150M

150

11

3/4

230/1

69

58x90x66

CSK-200/7,5

200

15

5,5/7,5

400/3

78

58x90x66

CSK-250

250

13

5,5/7,5

400/3

78

58x90x66

CSK-200
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ÖZEL AMAÇLI VE AĞIR HİZMET BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
HIGH PRESSURE WASHERS FOR SPECIAL PURPOSES AND
HEAVY DUTY APPLICATIONS

ATB-SK -25013 RÖMORKLU

AT-GYM-40025

Benzinli ve dizel soğuk tip basınçlı yıkama 
makinalarında kullanılan motor devrine uyumlu 
direk akuple aksiyel pompaların özel tasarımı 
sayesinde daha yüksek verim elde edilmektedir.
Bu seri makinalarda yüksek kaliteli INTERPUMP 
marka pompalar kullanılmaktadır.
Yüksek performans elde edilmesi amacıyla dünya 
markası benzinli Honda ve dizel Lombardini 
motorlar kullanılmaktadır.

Due to special design of direct coupled axial 
pump, higher efficiency can be obtained. These 
machines are equipt with high quality INTERPUMP 
make pumps.
High quality petrol Honda engines and diesel 
Lombardini engines are use to obtain maximum 
performance. 

Aydın trafo su jetleri, ağır hizmet gerektiren 
uygulamalarda kullanılmaktadır. Uygulama veya 
müşteri talebine göre 100-1600 Bar basınç ve 
21-360 lt./dak. debi aralığında basınçlı yıkama 
çözümleri sunmaktadır.

Aldın Trafo water jet high pressure washers is 
used for heavy duty applications. According to 
customer request or application, cleaning 
solutions can be provded from 100-1600 bar 
pressure and 21-360 lt./min. flow rate.

AT-SK BENZİNLİ VE DİZEL MOTORLU SOĞUK TİP
BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
PETROL AND DIESEL ENGINE DRIVEN HIGH PRESSURE COLD WASHERS
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HX serisi makinalarda kullanılan motor devrine 
uyumlu direk akuple aksiyel pompaların özel 
tasarım sayesinde daha yüksek verim elde 
edilmektedir. Bu seri makinalarda INTERPUMP 
marka pompalar kullanılmaktadır.
Sadeleştirilmiş tasarımı ile daha hafif olup daha az 
yer kaplarken bakım ihtiyacı da diğer tiplere göre 
daha azdır. Ergonomik yapısı sebebiyle taşınması 
ve kullanımı kolaydır.

Due to special design of direct coupled axial 
pump, higher efficiency can be optained. These 
machines are equipt with INTERPUMP make 
pumps. HX series machines are lighter, less space 
and maintenance needed due to simpllified design 
of the machine. Besides, it is easy to carry and 
use because of ergonomic construction.

CALYPSO HX SERİSİ BENZİN MOTORLU
SOĞUK TİP BASINÇLI YIKAMA MAKİNALARI
CALYPSO HX SERIES PETROL ENGINE
DRIVEN HIGH PRESSURE COLD WASHERS

HX 9.20 - R HX 13.25 - R
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